1

泰 安 市 应 急 管 理 局

关于核准山东恒泰车桥有限公司等企业
为三级安全生产标准化企业的公告

2023 年第 16 号

各县（市、区）、功能区应急管理局（部），有关企业：

根据泰安市应急管理局《关于印发〈泰安市企业安全生产标

准化定级评审程序（试行）〉的通知》《关于实施〈企业三级安

全生产标准化建设定级办法〉的通知》（泰应急发〔2022〕17 号）

和《关于启动三级企业安全生产标准化定级申报工作的通知》等

文件要求，经企业自主创建、自愿申请，经审核，核准山东恒泰

车桥有限公司等 16 家企业为三级安全生产标准化企业，现予以公

告。有效期自公告之日起 3 年。

附件：三级安全生产标准化达标企业名单

泰安市应急管理局

2023 年 10 月 26 日

2

附件：

三级安全生产标准化达标企业名单

序
号

单位名称 县市区 类型 编号 有效期

1 山东恒泰车桥有限公司 新泰市 机械
鲁泰 AQBJXⅢ

〔2023〕00010

2023 年 10 月至

2026 年 10 月

2 泰安泰德重工有限公司 岱岳区 机械
鲁泰 AQBJXⅢ

〔2023〕00011

2023 年 10 月至

2026 年 10 月

3 泰安市同心液压机械厂
泰安

高新区
机械

鲁泰 AQBJXⅢ

〔2023〕00012

2023 年 10 月至

2026 年 10 月

4 山东博达光电有限公司 东平县 机械
鲁泰 AQBJXⅢ

〔2023〕00013

2023 年 10 月至

2026 年 10 月

5
泰安芬瑞特机械有限公

司

泰安

高新区
机械

鲁泰 AQBJXⅢ

〔2023〕00014

2023 年 10 月至

2026 年 10 月

6
泰安宏健机械科技有限

公司
岱岳区 机械

鲁泰 AQBJXⅢ

〔2023〕00015

2023 年 10 月至

2026 年 10 月

7
山东宝来利来生物工程

股份有限公司
泰山区 轻工

鲁泰 AQBQGⅢ

〔2023〕00010

2023 年 10 月至

2026 年 10 月

8
山东路德新材料股份有

限公司

泰安

高新区
轻工

鲁泰 AQBQGⅢ

〔2023〕00011

2023 年 10 月至

2026 年 10 月

9
山东泰山生力源集团股

份有限公司

泰安

高新区
轻工

鲁泰 AQBQGⅢ

〔2023〕00012

2023 年 10 月至

2026 年 10 月

10
山东长宇新材料有限公

司
东平县 轻工

鲁泰 AQBQGⅢ

〔2023〕00013

2023 年 10 月至

2026 年 10 月

11 泰安轻松表计有限公司
泰安

高新区
轻工

鲁泰 AQBQGⅢ

〔2023〕00014

2023 年 10 月至

2026 年 10 月

12 肥城天和食品有限公司 肥城市 轻工
鲁泰 AQBQGⅢ

〔2023〕00015

2023 年 10 月至

2026 年 10 月

13
东平嵛阳水泥粉磨有限

公司
东平县 建材

鲁泰 AQBJCⅢ

〔2023〕00004

2023 年 10 月至

2026 年 10 月

14
东平县昌隆石料开发有

限公司
东平县

金属非金

属矿山

鲁泰 AQBKSⅢ

〔2023〕00009

2023 年 10 月至

2026 年 10 月

15
泰安市广联建材有限公

司
东平县

金属非金

属矿山

鲁泰 AQBKSⅢ

〔2023〕00010

2023 年 10 月至

2026 年 10 月

16
山东东平源希石材有限

公司
东平县

金属非金

属矿山

鲁泰 AQBKSⅢ

〔2023〕00011

2023 年 10 月至

2026 年 10 月